
UCHWAŁA NR RGK.0007.62.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia 
członkom rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka 

Rodzina Wielodzietna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1348 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr RGK.0007.9.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 
przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka Rodzina Wielodzietna”, zmienioną uchwałą 
nr RGK.0007.97.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka Rodzina Wielodzietna”, zmienioną uchwałą 
nr RGK.0007.44.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 kwietnia 2021, r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Białe Błota o nazwie „Białobłocka Rodzina Wielodzietna”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust.2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „za pobyt każdego dziecka w innym niż Gminnym 
Integracyjnym Żłobku „U Misia" w Łochowie oraz w utworzonych filiach przysługuje zwrot 
poniesionych kosztów w wysokości 50%; nie więcej niż 135 zł” . 

2. § 3 ust.2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „za pobyt każdego dziecka w innym niż Gminnym Przedszkolu 
„Wróżka” w Białych Błotach oraz  w  utworzonych  filiach  przysługuje  zwrot  poniesionych 
kosztów  w wysokości 50%; nie więcej niż 100 zł”. 

3. § 4 ust.1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: „naliczenie zwrotu, o którym mowa w § 3 ust.2 pkt 6 następuje 
po przedstawieniu zaświadczenia z placówki o wysokości poniesionych opłat w danym kwartale;” 

4. § 4 ust.1 pkt 9) otrzymuje brzmienie: „naliczenie zwrotu, o którym mowa w § 3 ust.2 pkt 7 następuje 
po przedstawieniu zaświadczenia z placówki o wysokości poniesionych opłat w danym kwartale.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E939099B-4FC8-430C-B13B-B9005E6BEFED. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Program „Białobłocka Rodzina Wielodzietna” jest jednym z elementów polityki społecznej

Gminy Białe Błota. Ma on na celu przede wszystkim promowanie modelu dużej

rodziny i kształtowanie jej pozytywnego wizerunku oraz dążenie do tworzenia w gminie klimatu

sprzyjającego wychowaniu dzieci i docenianiu trudu podejmowanego przez rodziców. Program

„Białobłocka Rodzina Wielodzietna” sprzyja wzmacnianiu dużej rodziny i wspieraniu w realizacji

zdolności, umiejętności oraz zainteresowań ich członków.

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale spowodowane są ujednoliceniem zasad dokonywania zwrotów

w jednakowej wysokości dla wszystkich uczestników Programu „Białobłocka Rodzina Wielodzietna”.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E939099B-4FC8-430C-B13B-B9005E6BEFED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

